Préfiltres
Prefilters / Vorfilter
PRÉFILTRES PEHD
PRÉFILTRES PVC
HDPE PREFILTERS
PVC PREFILTERS
PEHD VORFILTER
PVC VORFILTER

A [mm]
DN Bride Entrée
A [mm]
± Bride Entrée
B [mm]
DN Bride Entrée
B [mm]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
H
[mm]
21 361 74 61 74 61 311 311 521 711 KQ361174174
28 361 86 76 86 86 311 311 581 711 KQ361186186
38 361 :1 91 :1 91 311 311 5:1 711 KQ3611:11:1
53 361 221 211 221 211 361 361 621 711 KQ361221221
62 361 236 221 236 221 361 361 641 711 KQ361236236
77 361 251 236 251 236 361 361 631 711 KQ361251251
:6 361 271 261 271 261 361 361 661 711 KQ361271271
62 466 236 221 236 221 411 411 746 811 KQ466236236
77 466 251 236 251 236 411 411 736 811 KQ466251251
:6 466 271 261 271 261 411 411 766 811 KQ466271271
23: 466 311 311 311 311 411 411 766 811 KQ466311311
:6 511 271 261 271 261 411 411 811 811 KQ511271271
23: 511 311 311 311 311 411 411 811 811 KQ511311311
27: 511 336 311 336 311 411 411 811 811 KQ511336336
333 511 361 361 361 361 411 411 811 911 KQ511361361
362 511 391 361 391 361 411 411 811 :11 KQ511391391
392 511 426 411 426 411 411 411 791 2111 KQ511426426
42 43
> Préfiltres PEHD
HDPE Prefilters
HDPE Vorfilter

± Bride Entrée
B [mm]
DN Bride Entrée
B [mm]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
H
[mm]
28 250 86 76 74 61 311 311 551 711 KQ361186174
38 250 :1 91 74 61 311 311 561 711 KQ3611:1174
38 250 :1 91 86 76 311 311 591 711 KQ3611:1186
53 250 221 211 74 61 311 311 571 711 KQ361221174
53 250 221 211 86 76 311 311 5:1 711 KQ361221186
53 250 221 211 :1 91 311 311 611 711 KQ3612211:1
53 250 221 211 74 61 361 361 571 711 KQ361221174
53 250 221 211 86 76 361 361 5:1 711 KQ361221186
53 250 221 211 :1 91 361 361 611 711 KQ3612211:1
62 250 236 221 74 61 361 361 581 711 KQ361236174
62 250 236 221 86 76 361 361 611 711 KQ361236186
62 250 236 221 :1 91 361 361 621 711 KQ3612361:1
62 250 236 221 221 211 361 361 631 711 KQ361236221
77 250 251 236 :1 91 361 361 616 711 KQ3612511:1
77 250 251 236 221 211 361 361 626 711 KQ361251221
77 250 251 236 236 221 361 361 636 711 KQ361251236
:6 250 271 261 221 211 361 361 641 711 KQ361271221
:6 250 271 261 236 221 361 361 651 711 KQ361271236
:6 250 271 261 251 236 361 361 646 711 KQ361271251
77 355 251 236 221 211 411 411 741 811 KQ466251221
77 355 251 236 236 221 411 411 741 811 KQ466251236
:6 355 271 261 221 211 411 411 756 811 KQ466271221
:6 355 271 261 236 221 411 411 756 811 KQ466271236
:6 355 271 261 251 236 411 411 751 811 KQ466271251
23: 355 311 311 251 236 411 411 751 811 KQ466311251
23: 355 311 311 271 261 411 411 766 811 KQ466311271
27: 355 336 311 251 236 411 411 751 811 KQ466336251
27: 355 336 311 271 261 411 411 766 811 KQ466336271
27: 355 336 311 311 311 411 411 766 811 KQ466336311
Débit
± Corp
[mm]
Connections Dimension
Ref. / Ref. /
Art.-Nr QV
[m3/h]
± Bride Entrée
A [mm]
DN Bride Entrée
A [mm]
± Bride Entrée
B [mm]
DN Bride Entrée
B [mm]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
H
[mm]
:6 400 271 261 221 211 411 411 7:1 811 KQ511271221
:6 400 271 261 236 221 411 411 7:1 811 KQ511271236
:6 400 271 261 251 236 411 411 796 811 KQ511271251
23: 400 311 311 221 211 411 411 7:1 811 KQ511311221
23: 400 311 311 236 221 411 411 7:1 811 KQ511311236
23: 400 311 311 251 236 411 411 796 811 KQ511311251
23: 400 311 311 271 261 411 411 811 811 KQ511311271
27: 400 336 311 221 211 411 411 7:1 811 KQ511336221
27: 400 336 311 236 221 411 411 7:1 811 KQ511336236
27: 400 336 311 251 236 411 411 796 811 KQ511336251
27: 400 336 311 271 261 411 411 811 811 KQ511336271
27: 400 336 311 311 311 411 411 811 811 KQ511336311
333 400 361 361 221 211 411 411 7:1 911 KQ511361221
333 400 361 361 236 221 411 411 7:1 911 KQ511361236
333 400 361 361 251 236 411 411 796 911 KQ511361251
333 400 361 361 271 261 411 411 811 911 KQ511361271
333 400 361 361 311 311 411 411 811 911 KQ511361311
333 400 361 361 336 311 411 411 811 911 KQ511361336
362 400 391 361 271 261 411 411 811 :11 KQ511391271
362 400 391 361 311 311 411 411 811 :11 KQ511391311
362 400 391 361 336 311 411 411 811 :11 KQ511391336
362 400 391 361 361 361 411 411 826 :11 KQ511391361
392 400 426 361 251 236 411 411 786 2111 KQ511426251
392 400 426 411 271 261 411 411 7:1 2111 KQ511426271
392 400 426 411 311 311 411 411 7:1 2111 KQ511426311
392 400 426 411 336 311 411 411 7:1 2111 KQ511426336
392 400 426 411 361 361 411 411 7:1 2111 KQ511426361
392 400 426 411 391 391 411 411 7:1 2111 KQ511426391
44 45
• Préfiltres en PVC injecté, avec panier et
visserie inox 316L.
• Entrée et sortie à coller, mâle ø 125 mm,